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Produktblad 12

KFZ2385NBH

ey Artnr E9101634 Varumarke CYLINDA
Lev artnr KFZ 2385NB H
UNSPSC
EAN 7392186306506
Produktegenskaper
Farg: Vit Designlinje: 4000
Display pa utsida: Nej Typ: Fristaende
Belysning: Belysning med LED Typ av kylsystem: Dual flow
Sjalvavfrostande: Ja Ryggkondensor: Ja
Snabbinfrysning med Nej Snabbinkylning: Nej
automatisk atergang:
Larm vid hog temperatur: Ja Temperaturreglerare: Ja
Elektroniskt styrd panel: Ja Dynamisk kylning: Ja
Kylflakt: Ja Temperaturreglererare: Ja
Individuellt styrda kylsystem: Negj Frysfacksposition: Frys nedtill
Antal fryslador: 4 Hylltyp: Glas
Flaskhylla: Nej Antal dorrhyllor: 3
Antal agghyllor: 1 Forvaringstyp Frys: Lador
Antal justerbara hyllor: 2 Big box: Nej
Manuell ismaskin: Nej Gronsakslada: Ja
Bredd: 595 mm Hojd: 1860 mm
Djup: 680 mm Nettovikt: 72
Inbyggnadsbredd (cm): 60 cm Energiklass: A++
Energiforbrukning: 268 kWh/ar Nyttovolym frys (liter): 1111
Nyttovolym kyl (liter): 2021 Antal stjarnor: 4
Ljudniva (dB): 42 dB Infrysningskapacitet: 8 kg/24h
Lagring vid stromavbrott 18h Klimatklass: SN-T
(timmar):
Antal kompressorer: 1 Typ av koldmedium: R600a
Omhangningsbar dorr: Ja Hjul i bakkant: Ja
Sakring: 10A Dorrhangning vid leverans: Hoger
Justerbar hojd fram/bak: Ja/Ja Spanning: 230V
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Sladdlangd ca: 3m
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Bakre hjul justerbara Ja
framifran med inbyggd
mekanik:

Kylfrys med Dual Flow-teknik, ett frostfritt multiflow-system som borgar for optimala luftfuktighet vilket gor att
livsmedlen, t.ex. gronsaker haller sig frachare under langre tid. Kylssystem styrs av en touchdisplay dar kyl och frys-
avdelningen kan regleras separat. For en effektiv belysning ar skapet utrustat med en effektiv LED lampa. Stabilt och
greppvanligt handtag fére bade stora och sméa. Dérren dr omhéngningsbar. Overskap finns som tillbehéor.

Tillbehor

Artnr

E9108109
E9108110
E9108112
E9108111
E9108115
E9108118
E4390419
E9101003
E9101005
E4399908

Benamning

0-SK 43/33/23 700/1010
0-SK 43/33/23 550/860
0-SK 43/33/23 350/660
0-SK 43/33/23 400

0-SK 43/33/23 250

S-LIST S43/33/23 185H/V
VENTGALLER60 X 10 CM VIT
UNDERLAGG KYL 60 CM
UNDERLAGG KYL 120 CM
VENT.GALLER 100X600 VIT KP

Cylinda



	KFZ2385NBH
	Produktegenskaper
	Produktbeskrivning & dokument
	Tillbehör


